
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
4. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 7. 12. 2022 v kanceláři starosty od 16:00 hod.

Přítomno: 3, + od 16 hodin Hana Šustrová (host do 16:30), + od 16:10 Ing. Dana Všetečková, + od
16:30 Ing. Jindřich Přidal (host do 17:20)

Omluveni: Bc. Dana Šimková

4R/1/22 Rada města Štěpánov stanovuje dobrovolné vstupné při konání koncertu
Mužského pěveckého sboru z Mutěnic a Symfonického orchestru ZUŠ Hodonín, pořádaného
Kruhem přátel hudby, organizační složkou města dne 16.12.2022 v sokolovně ve Štěpánově
s tím, že bude použito na pořízení dřevěného, vyřezávaného štěpánovského betlému. 

4R/2/22 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RM č. 3 bez připomínek.

4R/3/22 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 34–36, dle příloh.

4R/4a/22 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu na roky
2024-2025 příspěvkové organizace ZŠ Štěpánov, IČ 70928622, Dolní 597, Štěpánov 783 13,
dle přílohy.

4R/4b/22 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu na roky
2024–2025 příspěvkové organizace MŠ Štěpánov, IČ 70640106, Sídliště 555, Štěpánov,
783 13, dle přílohy.

4R/4c/22 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu na roky
2024-2025 příspěvkové organizace MŠ Štěpánov, IČ 70640114, Moravská Huzová 60,
Štěpánov, 783 13, dle přílohy.

 

4R/5a/22 Rada města Štěpánov schvaluje roční odměnu ředitelce příspěvkové organizace Základní
škola Štěpánov za rok 2022 a pověřuje MěÚ uložit dokument o výši odměny jako
zapečetěnou přílohu zápisu v režimu ochrany osobních údajů dle příslušné právní normy.

4R/5b/22 Rada města Štěpánov schvaluje roční odměnu ředitelce příspěvkové organizace Mateřská
škola Štěpánov, Moravská Huzová za rok 2022 a pověřuje MěÚ uložit dokument o výši
odměny jako zapečetěnou přílohu zápisu v režimu ochrany osobních údajů dle příslušné
právní normy.

4R/5c/22 Rada města Štěpánov schvaluje roční odměnu ředitelce příspěvkové organizace Mateřská
škola Štěpánov, Sídliště za rok 2022 a pověřuje MěÚ uložit dokument o výši odměny jako
zapečetěnou přílohu zápisu v režimu ochrany osobních údajů dle příslušné právní normy.

4R/5d/22 Rada města Štěpánov doporučuje přijmout úsporná opatření při rozdělování
uspořených mzdových prostředků.

4R/6/22 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku za účelem umístění
pojízdného přívěsu poskytující služby - občerstvení kebab s firmou KARASAD s. r. o., IČ
07367171, zastoupenou ***, bytem ***.

4R/7/22 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 4 ke smlouvě o pronájmu pozemku se Zbyňkem
Kameníčkem, IČ 633 12 841, bytem *** o prodloužení nájemní doby a doplnění inflační
doložky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4R/8/22 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodovodu a
kanalizace pro veřejnou potřebu ve městě Štěpánov s VHS SITKA, s. r. o., IČ 47150891,
Vinohradská 2288/7, 785 01 Šternberk.

4R/9a/22 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace ve věci prodloužení smlouvy o nájmu
nebytových prostor se společností HRUŠKA spol. s r. o., IČ: 19014325, Na Hrázi 3228/2,
723 05 Ostrava – Martinov ze dne 07.06.2007.

4R/9b/22 Rada města Štěpánov schvaluje dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
se společností HRUŠKA spol. s r. o., IČ 19014325, Na Hrázi 3228/2, 723 05 Ostrava –
Martinov ze dne 07.06.2007 o prodloužení doby nájmu.

4R/10/22 Rada města Štěpánov schvaluje Dodatek č. 17 k nájemní smlouvě na byt č. 5 v II. podlaží
domu č. p. 604, Nadjezdová 50, Štěpánov s ***, bytem ***.

4R/11/22 Rada města Štěpánov stanovuje minimální dětské vstupné v Kině Štěpánov při
kinematografických projekcích ve výši  50 Kč a základní vstupné ve výši 100 Kč. Při ostatních
akcích a kinematografických projekcích, u kterých je minimální vstupné stanoveno
distributorem, pověřuje stanovením výše vstupného vedoucího kina.

4R/12/22 Rada města Štěpánov doporučuje Zastupitelstvu města Štěpánov vydat zřizovací listinu
Útulku Kaira Štěpánov, organizační složky města Štěpánov, s účinností od 01.01.2023.

4R/13/22 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku ZŠ Štěpánov, Dolní 597, 78313 Štěpánov,
příspěvkové organizace, IČ 70928622 uvedeného v příloze dle návrhu inventarizační komise
a doporučuje funkční majetek darovat do sociálně slabých rodin. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Štěpánov revokuje usnesení RM č. 2R/29/22 ze dne 09.11.2022.

Rada města Štěpánov schvaluje zveřejnění záměru města změnit podstatnou náležitost Smlouvy o nájmu
nebytových prostor ze dne 07.06.2007 o prodloužení doby nájmu do ……………..

Mgr. Jiří Šindler, MSc.
starosta  města


